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gelb markierte Felder: noch fehlende Angaben
Stadt Jahr Auflage Kartographie Titelfarbe Maß- Bild? Druckge-

stab nehmigungs-
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Altenburg 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 12.000 ohne 5227
Apolda 1964 Dewag Erfurt blau 10.000 Bild 683/64
Arnstadt 1955 Kurt Tschammer weiß/grün 8.000 ohne 2359
Aschersleben 1960 Dewag Erfurt grün/Bild 10.000 Bild 6148
Aue 1960 Kurt Tschammer hellblau 14.000 Bild 5917
Bad Brambach 1959 Vermessungsdienst Ost weiß/dgrün 7.500 ohne 4635
Bad Brambach 1963 MdI hellgrün 7.500 Bild 910/63
Bad Elster 1956 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 7.500 ohne 3035
Bad Elster 1961 2. Auflage Kurt Tschammer grün 10.000 Bild 3035/2
Bad Elster 1963 3. Auflage Kurt Tschammer blau 10.000 Bild 781/63
Bad Saarow-Pieskow 1960 Kurt Tschammer hellblau 12.500 Bild 5487
Bautzen 1958 Kurt Tschammer hellgrün 10.000 ohne 3707
Bautzen 1962 Kurt Tschammer hellgrün 10.000 Bild 3707/2/62
Bernau 1954 Kurt Tschammer grau/rot/Fraktur 10.000 ohne 1213
Bernburg 1961 Kurt Tschammer grün 10.000 Bild 6540
Borna 1959 top. Dienst d. DDR weiß/grün 10.000 ohne 4880
Brandenburg 1955 Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 2375-6
Brandenburg 1959 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 2375/2
Brandenburg 1963 Dewag Erfurt hellblau 25.000 Bild 605/63
Burg b. Magdeburg 1962 Kurt Tschammer hellgrün 10.000 Bild 7339/62
Cottbus 1954 Kurt Tschammer rot 7.500 ohne 1320
Cottbus 1956 Kurt Tschammer weiß/orange 15.000 ohne 1320/2
Cottbus 1960 Kurt Tschammer weiß/orange 15.000 ohne 1320/3
Cottbus 1963 Kurt Tschammer hellblau/Bild 10.000 Bild 528/63
Delitzsch 1964 Dewag Erfurt blau 10.000 Bild 70/64
Dessau 1962 Dewag Erfurt blau 15.000 Bild 6992
Döbeln 1954 Kurt Tschammer grau/rot 9.000 ohne 1628
Eberswalde 1954 Kurt Tschammer rot/grün/Fraktur 10.000 ohne 1381
Eberswalde 1956 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1381/2
Eisenach 1955 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 1969
Eisenach 1957 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1969/2
Eisenach 1959 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1969/3
Eisenach 1961 4. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 1969/4
Eisenach 1964 5. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 844/64
Erfurt 1955 Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 2099
Erfurt 1957 Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 2099/2
Erfurt 1958 Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 2099/3
Erfurt 1959 Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 2099/4
Falkensee 1960 Kurt Tschammer weiß/orange 17.000 ohne 5846
Finsterwalde 1954 Kurt Tschammer blau 10.000 ohne 1505

Forst 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 10.000 ohne 4916
Frankfurt/Oder 1953 Kurt Tschammer grau/rot 20.000 ohne 994
Frankfurt/Oder 1956 Kurt Tschammer weiß/grün nicht Fraktur 20.000 ohne 994/2
Freiberg 1958 Vermessungsdienst Süd Zwickaugrün 8.000 ohne 4285
Freiberg 1964 Dewag Erfurt grün 8.000 Bild 749/64
Gera 1952 Fortschritt Erfurt hellbraun 10.000 ohne 870/52
Gera 1957 weiß/grün 12.000 ohne 3253
Gera 1960 2. Auflage K. T. (Satz) grün 12.000 Bild 3253/2
Gera 1962 3. Auflage Kurt Tschammer hellblau 12.000 Bild 3253/3/62
Görlitz 1953 1. Auflage DEWAG Bautzen braun 14.000 ohne 1166
Görlitz 1958 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 14.000 ohne 4529
Görlitz 1961 3. Auflage Dewag Erfurt grün/Bild 14.000 Bild 4529/2
Görlitz 1963 4. Auflage Dewag Erfurt hellblau 14.000 Bild 678/63
Görlitz 1964 5. Auflage Dewag Erfurt hellblau 14.000 Bild 678/64
Gotha 1956 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 2798
Gotha 1960 2. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 2798/2
Gotha 1962 3. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 2798/3/62
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Greiz 1962 Dewag Erfurt grün 18.000 Bild 7431/62
Güstrow 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 20.000 ohne 5058
Jena 1957 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 15.000 ohne 3254
Jena 1959 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 15.000 ohne 3254/2
Jena 1960 3. Auflage Dewag Erfurt hellgrün 15.000 Bild 3254/3
Jena 1961 4. Auflage DEWAG (K.T.) grün 15.000 Bild 3254/4
Jena 1962 5. Auflage DEWAG (K.T.) blau 15.000 Bild

Jena 1963 6. Auflage DEWAG (K.T.) blau 15.000 Bild 1231/63
Chemnitz 1951 F.A. Brockhaus, Leipzig weiß/blau 25.000 ohne 144
Karl-Marx-Stadt 1953 1. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 25.000 ohne 1113
Karl-Marx-Stadt 1956 2. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 25.000 ohne 1113/2
Karl-Marx-Stadt 1959 3. Auflage BfIV, Stadtvermessung weiß/hellblau 20.000 ohne 1113/3
Karl-Marx-Stadt 1960 4. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1113/4
Karl-Marx-Stadt 1962 5. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1113/5/62
Karl-Marx-Stadt 1963 6. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1232/63
Karl-Marx-Stadt 1964 7. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1039/64
Klingenthal 1958 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 4018
Köthen 1960 Top.Dienst Schwerin weiss/blau 10.000 ohne 5564
Lauchhammer 1962 Dewag Erfurt hellgrün 20.000 Bild 7573/62
Löbau 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 10.000 ohne 4634
Ludwigslust 1962 Dewag Erfurt hellgrün 8.000 Bild 7670/62
Lutherstadt Wittenberg 1952 Kurt Tschammer rot/grün/blau 20.000 ohne 729
Lutherstadt Wittenberg 1963 K. T. (Satz) hellblau 20.000 Bild 8285/63
Magdeburg 1956 Dewag Erfurt rot/schwarz 20.000 ohne 3036
Magdeburg 1960 1. Auflage Dewag Erfurt blau 20.000 Bild 3036/2
Magdeburg 1962 2. Auflage Dewag Erfurt blau 20.000 Bild 3036/2/62
Magdeburg 1964 3. Auflage Dewag Erfurt blau 20.000 Bild 679/64
Meiningen 1959 Dewag Erfurt weiß/grün 10.000 ohne 5146
Meißen 1952 Richter Meißen blau/hellgrün 13.500 ohne 387
Meißen 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 13.500 ohne 4604
Meißen 1963 DEWAG (K.T.) blau 13.500 Bild 527/63
Merseburg 1960 Kart.Dienst Potsdam weiß/blau 15.500 ohne 5403
Merseburg 1963 DEWAG (K.T.) blau 15.500 Bild 880/63
Mühlhausen 1956 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/orange 9.000 ohne 2601
Mühlhausen 1959 2. Auflage Dewag Erfurt weiß/grün 9.000 ohne 2601/2
Naumburg 1961 Dewag Erfurt dunkelblau 10.000 Bild 6632
Naumburg 1964 Dewag Erfurt dunkelblau 10.000 Bild 337/64
Nordhausen 1956 1. Auflage 2532
Nordhausen 1962 2. Auflage Dewag Erfurt hellblau 12.500 bild 2532/2/62
Oranienburg 1953 Kurt Tschammer grau/rot 20.000 ohne 1169
Oranienburg 1959 Kurt Tschammer weiß/orange 20.000 ohne 4951
Pirna 1959 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 11.000 ohne 4735
Plauen 1957 Kurt Tschammer weiß/grün 15.000 ohne 3252
Plauen 1960 Dewag Erfurt hellgrün 15.000 Bild 3252/2
Plauen 1963 Dewag Erfurt hellblau 15.000 Bild 8322/63
Pößneck 1961 Dewag Erfurt hellgrün 8.000 Bild 6238
Potsdam 1954 Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720.6
Potsdam 1955 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720/2
Potsdam 1957 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720/3
Potsdam 1958 4. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720/4
Potsdam 1961 5. Auflage Dewag Erfurt grün 25.000 Bild 1720/5
Potsdam 1963 Kurt Tschammer blau 25.000 Bild 8431/63
Potsdam 1964 Dewag Erfurt blau 25.000 Bild 250/64
Quedlinburg 1955 Kurt Tschammer weiß/grün 8.000 ohne 2296.5
Quedlinburg 1960 Kurt Tschammer hellgrün 8.000 Bild 2996/2
Rathenow 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 20.000 ohne 5114
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Rostock 1957 Kurt Tschammer weiß/grün 13.500 ohne 3248
Rostock 1958 Kurt Tschammer weiß/grün 13.500 ohne 3248/2
Rostock 1960 3. Auflage Kurt Tschammer blau 10.000 Bild 3248/3
Rostock 1962 4. Auflage Kurt Tschammer blau 10.000 Bild 3248/4/62
Rostock 1963 Dewag Erfurt blau 10.000 Bild 1230/63
Rudolstadt 1961 Dewag Erfurt grün 12.500 Bild 6910
Schleiz 1960 Dewag Erfurt weiß/grün 7.500 ohne 5734
Schwerin 1950 Landesdruckerei SN s/w 15.000 ohne 5758
Sondershausen 1961 Kurt Tschammer grün 8.500 Bild 6911
Steinbach-Hallenberg 1959 Vermessungsdienst Ost weiß/dgrün 7.500 ohne 4635
Stendal 1961 Dewag Erfurt blau 10.500 Bild 6488
Stralsund 1957 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3249
Stralsund 1958 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3249/2
Stralsund 1960 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3249/3
Stralsund 1962 4. Auflage Kurt Tschammer hellblau 10.000 Bild 3249/4
Stralsund 1964 5. Auflage Dewag Erfurt hellblau 10.000 Bild 251/64
Suhl 1959 Top. Dienst Erfurt weiß/grün 10.000 ohne 5071
Thale 1956 Kurt Tschammer weiß/grün 8.000 ohne 2832
Weimar 1954 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/ora/Fraktur blau 12.500 ohne 1674
Weimar 1956 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/ora/Fraktur schwarz 12.500 ohne 1674/2-5
Weimar 1957 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 12.500 ohne 1674/3
Weimar 1958 4. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 12.500 ohne 1674/4
Weimar 1959 5. Auflage Dewag Erfurt weiß/grün 12.500 ohne 1674/5
Weimar 1961 6. Auflage Dewag Erfurt dklgrün 12.500 Bild 1674/6
Weimar 1962 7. Auflage Dewag Erfurt grün 12.500 Bild 1674/7
Weimar 1964 Dewag Erfurt grün 12.500 Bild 49/64
Weißenfels 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 4915
Werder(Havel) 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 15.000 ohne 4832
Wernigerode 1954 1. Auflage Kurt Tschammer grün/rot 10.000 ohne 1473
Wernigerode 1956 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1473/2-5
Wernigerode 1957 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1473/3
Wernigerode 1959 4. Auflage Dewag Erfurt weiß/grün 10.000 ohne 1473/4
Wernigerode 1962 5. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 1473/5/62
Wernigerode 1964 6. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 76/64
Wittenberge 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 5070
Zella-Mehlis 1960 Dewag Erfurt hellgrün 10.000 Bild 5862
Zittau 1953 Dewag Bautzen 10.000 ohne 912
Zittau 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 4734
Zwickau 1956 Haack rot 15.000 ohne 2558/56
Zwickau 1964 Dewag Erfurt blau 15.000 Bild 1241/64
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vor 1953
Schwerin 1950 Landesdruckerei SN s/w 15.000 ohne 5758
Chemnitz 1951 F.A. Brockhaus Leipzig weiß/blau 25.000 ohne 144
Meißen 1952 Richter Meißen blau/hellgrün 13.500 ohne 387
Lutherstadt Wittenberg 1952 Kurt Tschammer rot/grün/blau 20.000 ohne 729
1953: Druckgenehmigungsnummer 912 bis 1169
Gera 1953 Fortschritt Erfurt hellbraun 10.000 ohne V/4/59-5
Frankfurt/Oder 1953 Kurt Tschammer grau/rot 20.000 ohne 994
Karl-Marx-Stadt 1953 1. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 25.000 ohne 1113
Görlitz 1953 DEWAG Bautzen braun 14.000 ohne 1166
Oranienburg 1953 Kurt Tschammer grau/rot 20.000 ohne 1169
1954: Druckgenehmigungsnummer 1213 bis 1720
Bernau 1954 Kurt Tschammer grau/rot/Fraktur 10.000 ohne 1213
Cottbus 1954 Kurt Tschammer rot 7.500 ohne 1320
Eberswalde 1954 Kurt Tschammer rot/grün/Fraktur 10.000 ohne 1381
Wernigerode 1954 1. Auflage Kurt Tschammer grün/rot 10.000 ohne 1473
Finsterwalde 1954 Kurt Tschammer blau 10.000 ohne 1505
Döbeln 1954 Kurt Tschammer grau/rot 9.000 ohne 1628
Weimar 1954 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/ora/Fraktur blau 12.500 ohne 1674
Potsdam 1954 Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720.6
1955: Druckgenehmigungsnummer 1969 bis 2375
Eisenach 1955 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 1969
Erfurt 1955 Kurt Tschammer weiß/orange/Fraktur 10.000 ohne 2099
Arnstadt 1955 Kurt Tschammer weiß/grün 8.000 ohne 2359
Quedlinburg 1955 Kurt Tschammer weiß/grün 8.000 ohne 2296.5
Brandenburg 1955 Kurt Tschammer weiß 25.000 ohne 2375-6
Potsdam 1955 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün/Fraktur 25.000 ohne 1720/2
1956: Druckgenehmigungsnummer  2532 bis 3036
Nordhausen 1956 2532
Mühlhausen 1956 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/orange 9.000 ohne 2601
Gotha 1956 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 2798
Thale 1956 Kurt Tschammer weiß/grün 8.000 ohne 2832
Bad Elster 1956 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 7.500 ohne 3035
Magdeburg 1956 Dewag Erfurt rot/schwarz 20.000 ohne 3036
Karl-Marx-Stadt 1956 2. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 25.000 ohne 1113/2
Cottbus 1956 weiß/orange ohne 1320/2
Eberswalde 1956 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1381/2
Wernigerode 1956 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1473/2-5
Weimar 1956 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/ora/Fraktur schwarz 12.500 ohne 1674/2-5
Zwickau 1956 Haack rot 15.000 ohne 2558/56
Frankfurt/Oder 1956 Kurt Tschammer weiß/grün nicht Fraktur 20.000 ohne 994/2
1957: Druckgenehmigungsnummer 3248 bis 3254
Rostock 1957 Kurt Tschammer weiß/grün 13.500 ohne 3248
Stralsund 1957 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3249
Plauen 1957 Kurt Tschammer 15.000 ohne 3252
Gera 1957 weiß/grün 12.000 ohne 3253
Jena 1957 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 15.000 ohne 3254
Wernigerode 1957 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1473/3
Eisenach 1957 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1669/2
Weimar 1957 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 12.500 ohne 1674/3
Potsdam 1957 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720/3
Erfurt 1957 Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 2099/2
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1958: Druckgenehmigungsnummer 3707 bis 4529
Bautzen 1958 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3707
Klingenthal 1958 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 4018
Freiberg 1958 Vermessungsdienst Süd Zwickauweiß/grün 8.000 ohne 4285
Görlitz 1958 Kurt Tschammer weiß/grün 14.000 ohne 4529
Weimar 1958 4. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 12.500 ohne 1674/4
Potsdam 1958 4. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 1720/4
Erfurt 1958 weiß/orange 10.000 ohne 2099/3
Rostock 1958 Kurt Tschammer weiß/grün 13.500 ohne 3248/2
Stralsund 1958 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3249/2
1959: Druckgenehmigungsnummer 4604 bis 5227
Meißen 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 13.500 ohne 4604
Löbau 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 10.000 ohne 4634
Bad Brambach 1959 Vermessungsdienst Ost weiß/dgrün 7.500 ohne 4635
Steinbach-Hallenberg 1959 Vermessungsdienst Ost weiß/dgrün 7.500 ohne 4635
Zittau 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 4734
Pirna 1959 1. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 11.000 ohne 4735
Werder(Havel) 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 15.000 ohne 4832
Borna 1959 top. Dienst d. DDR weiß/grün 10.000 ohne 4880
Weißenfels 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 4915
Forst 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 10.000 ohne 4916
Oranienburg 1959 Kurt Tschammer weiß/orange 20.000 ohne 4951
Güstrow 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 20.000 ohne 5058
Wittenberge 1959 Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 5070
Suhl 1959 Top. Dienst Erfurt weiß/grün 10.000 ohne 5071
Rathenow 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 20.000 ohne 5114
Meiningen 1959 Dewag Erfurt weiß/grün 10.000 ohne 5146
Altenburg 1959 Kurt Tschammer weiß/blau 12.000 ohne 5227
Karl-Marx-Stadt 1959 3. Auflage BfIV, Stadtvermessung weiß/hellblau 20.000 ohne 1113/3
Wernigerode 1959 4. Auflage Dewag Erfurt weiß/grün 10.000 ohne 1473/4
Eisenach 1959 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 1669/3
Weimar 1959 5. Auflage Dewag Erfurt weiß/grün 12.500 ohne 1674/5
Erfurt 1959 Kurt Tschammer weiß/orange 10.000 ohne 2099/4
Brandenburg 1959 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 25.000 ohne 2375/2
Mühlhausen 1959 2. Auflage Dewag Erfurt weiß/grün 9.000 ohne 2601/2
Jena 1959 2. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 15.000 ohne 3254/2
1960: Druckgenehmigungsnummer 5403 bis 6148
Merseburg 1960 Kart.Dienst Potsdam weiß/blau 15.500 ohne 5403
Bad Saarow-Pieskow 1960 Kurt Tschammer hellblau 12.500 Bild 5487
Köthen 1960 Top.Dienst Schwerin weiß/blau 10.000 ohne 5564
Schleiz 1960 Dewag Erfurt weiß/grün 7.500 ohne 5734
Falkensee 1960 Kurt Tschammer weiß/orange 17.000 ohne 5846
Zella-Mehlis 1960 Dewag Erfurt hellgrün 10.000 Bild 5862
Aue 1960 Kurt Tschammer hellblau 14.000 Bild 5917
Aschersleben 1960 Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 6148
Karl-Marx-Stadt 1960 4. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1113/4
Cottbus 1960 Kurt Tschammer weiß/orange 15.000 ohne 1320/3
Gotha 1960 2. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 2798/2
Quedlinburg 1960 Kurt Tschammer hellgrün 8.000 Bild 2996/2
Magdeburg 1960 1. Auflage Dewag Erfurt blau 20.000 Bild 3036/2
Rostock 1960 3. Auflage Kurt Tschammer blau 10.000 Bild 3248/3
Stralsund 1960 3. Auflage Kurt Tschammer weiß/grün 10.000 ohne 3249/3
Plauen 1960 Dewag Erfurt hellgrün 15.000 Bild 3252/2
Gera 1960 2. Auflage K. T. (Satz) grün 12.000 Bild 3253/2
Jena 1960 3. Auflage Dewag Erfurt hellgrün 15.000 Bild 3254/3
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1961: Druckgenehmigungsnummer 6238 bis 6911
Pößneck 1961 Dewag Erfurt hellgrün 8.000 Bild 6238
Stendal 1961 Dewag Erfurt blau 10.500 Bild 6488
Bernburg 1961 Kurt Tschammer grün 10.000 Bild 6540
Naumburg 1961 Dewag Erfurt dunkelblau 10.000 Bild 6632
Rudolstadt 1961 Dewag Erfurt grün 12.500 Bild 6910
Sondershausen 1961 Kurt Tschammer grün 8.500 Bild 6911
Eisenach 1961 4. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 1669/4
Weimar 1961 6. Auflage Dewag Erfurt dklgrün 12.500 Bild 1674/6
Potsdam 1961 5. Auflage Dewag Erfurt grün 25.000 Bild 1720/5
Bad Elster 1961 2. Auflage Kurt Tschammer grün 10.000 Bild 3035/2
Jena 1961 4. Auflage DEWAG (K.T.) grün 15.000 Bild 3254/4
Görlitz 1961 2. Auflage Dewag Erfurt grün 14.000 Bild 4529/2
1962: Druckgenehmigungsnummer 6992 bis 7670
Dessau 1962 Dewag Erfurt blau 15.000 Bild 6992
Burg b. Magdeburg 1962 Kurt Tschammer hellgrün 10.000 Bild 7339/62
Greiz 1962 Dewag Erfurt grün 18.000 Bild 7431/62
Lauchhammer 1962 Dewag Erfurt hellgrün 20.000 Bild 7573/62
Ludwigslust 1962 Dewag Erfurt hellgrün 8.000 Bild 7670/62
Karl-Marx-Stadt 1962 5. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1113/5/62
Wernigerode 1962 5. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 1473/5/62
Weimar 1962 7. Auflage Dewag Erfurt grün 12.500 Bild 1674/7
Nordhausen 1962 Dewag Erfurt hellblau 12.500 bild 2532/2/62
Gotha 1962 3. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 2798/3/62
Magdeburg 1962 2. Auflage Dewag Erfurt blau 20.000 Bild 3036/2/62
Rostock 1962 4. Auflage Kurt Tschammer blau 10.000 Bild 3248/4/62
Stralsund 1962 4. Auflage Kurt Tschammer hellblau 10.000 Bild 3249/4
Gera 1962 3. Auflage Kurt Tschammer hellblau 12.000 Bild 3253/3/62
Jena 1962 5. Auflage blau 15.000 Bild 3254/5....
Bautzen 1962 Kurt Tschammer hellgrün 10.000 Bild 3707/2/62
1963: Druckgenehmigungsnummer 527/63 bis 8431/63
Meißen 1963 DEWAG (K.T.) blau 13.500 Bild 527/63
Cottbus 1963 Kurt Tschammer hellblau 10.000 Bild 528/63
Brandenburg 1963 Dewag Erfurt hellblau 25.000 Bild 605/63
Görlitz 1963 Dewag Erfurt hellblau 14.000 Bild 678/63
Bad Elster 1963 3. Auflage Kurt Tschammer blau 10.000 Bild 781/63
Merseburg 1963 DEWAG (K.T.) blau 15.500 Bild 880/63
Bad Brambach 1963 MdI hellgrün 7.500 Bild 910/63
Rostock 1963 Dewag Erfurt blau 10.000 Bild 1230/63
Jena 1963 6. Auflage DEWAG (K.T.) blau 15.000 Bild 1231/63
Karl-Marx-Stadt 1963 6. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1232/63
Lutherstadt Wittenberg 1963 K. T. (Satz) hellblau 20.000 Bild 8285/63
Plauen 1963 Dewag Erfurt hellblau 15.000 Bild 8322/63
Potsdam 1963 Kurt Tschammer blau 25.000 Bild 8431/63
1964: Druckgenehmigungsnummer 49/64 bis 1241/64
Weimar 1964 Dewag Erfurt grün 12.500 Bild 49/64
Delitzsch 1964 Dewag Erfurt blau 10.000 Bild 70/64
Wernigerode 1964 6. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 76/64
Potsdam 1964 Dewag Erfurt blau 25.000 Bild 250/64
Stralsund 1964 5. Auflage Dewag Erfurt hellblau 10.000 Bild 251/64
Naumburg 1964 Dewag Erfurt dunkelblau 10.000 Bild 337/64
Görlitz 1964 Dewag Erfurt hellblau 14.000 Bild 678/64
Magdeburg 1964 3. Auflage Dewag Erfurt blau 20.000 Bild 679/64
Apolda 1964 Dewag Erfurt blau 10.000 Bild 683/64
Freiberg 1964 Dewag Erfurt grün 8.000 Bild 749/64
Eisenach 1964 5. Auflage Dewag Erfurt grün 10.000 Bild 844/64
Karl-Marx-Stadt 1964 7. Auflage BfIV, Stadtvermessung blau 20.000 Bild 1039/64
Zwickau 1964 Dewag Erfurt blau 15.000 Bild 1241/64


